“Seguridad Social y que no mantiene ningún contrato con el Estado 

Ecuatoriano hasta la'presente fecha.- Usted Señor Notario sírvase agregar las 

: cláusulas. de estilo par la plena validez de este instrumento núblico.- 

( firmado ) doctora María Edith Játiva, abogada con matricula profesional 

- número cuatro mil ochocientos ochenta y cuatro ( N" 4884 ) del Colegio de 

Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA 

MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su valor legal, leida 

que le fue al compareciente por mí el Notario en alta y clara voz, se afirma y 

ratifica en su contenido y para constancia de ello firman juntamente conmigo